Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
từng sản phẩm

Giấy chứng
nhận

ISO/HACCP
hoặc tương

đương

Nơi sản xuất
 ngoài tỉnh Đồng Nai

01

TRÀ BÍ ĐAO
WONDERFARM
(WONDERFARM
WINTER MELON

TEA)

25/8/2025

CÔNG TY CỔ
PHẦN THỰC
PHẨM QUỐC

TẾ

Lô 13, KCN Tam Phước, phường Tam
Phước, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng

Nai

01

THỨC UỐNG
HƯƠNG VỊ SỮA
CHUA & CHANH

KIRIN iMUSE
(KIRIN iMUSE

YOGURT&LEMO
N FLAVORED

DRINK)

ISO 22000:2018
số HA

159/5.24.CIV
Chứng nhận

HACCP số HA
365/3.24.03

Công ty TNHH Nước Giải Khát
Kirin Việt Nam. Địa chỉ: Lô D-3A-
CN, Khu công nghiệp Mỹ Phước
2, phường Mỹ Phước, thành phố
Bến Cát, tỉnh Bình Dương, Việt

Nam.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

TEMAKI ONIGIRI
GÀ MẬT ÔNG

PHÔ MAI

SANDWICH GÀ
TERIYAKI &

TRỨNG MAYO
26/8/2025

CÔNG TY
TNHH JAPAN
BEST FOODS

Đường N3-1, KCN Long Đức, xã
Bình An, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam 03

MÌ BÒ SIÊU CAY

Chứng nhận
ISO

22000:2018,
GCN mã số

91992934060
55-FSMS

Công ty CP
chứng nhận

và giám định
quốc tế

ISOCERT

26/8/2025
CÔNG TY

TNHH MTV SX
DANH TIẾN

57B, ấp 7, xã An Phước, huyện Long
Thành tỉnh Đồng Nai, Việt Nam 01

NƯỚC UỐNG
ĐÓNG CHAI

CATHY

Số:
75/2025/ATT

P-CNĐK
ngày cấp
09/4/2025

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-08-29T15:54:34+0700

		2025-08-30T08:06:45+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-08-30T08:47:02+0700

		2025-08-30T08:47:02+0700

		2025-08-30T08:47:02+0700

		2025-08-30T08:47:02+0700